
 

                    

      



 

                    

     

 

Kjære 5.-klassing og foresatte! 
Norheim kirke inviterer herved til ”Kode B” i Norheim kirke lørdag 18.januar og 
søndag 19.januar. 
 
Lørdag kl. 12.00 – 17.00: Gjennom dagen skal 5. klassingene finne ut hva «Kode B» 
står for. Vi skal ha Kode B-rebus, forskjellige aktiviteter og kodeløsning. Målet for 
dagen er å vekke nysgjerrighet og undring over Bibelens mangfoldige innhold, samt 
å forstå dens oppbygning og hvordan man finner frem i Bibelen. Barna får mat og 
nødvendig materiell i kirken. Ta med innesko og klær til å være ute i. 
 
Søndag kl. 11.00 – ca. 12.00: 5.klassingene deltar på på Gudstjeneste for små og 
store. Dette er en kortere gudstjeneste med blant annet band og god kirkekaffe.  
På gudstjenesten får også barna utdelt boka 
”Tidslinjen: Den store fortellingen i Bibelen”.  
 
Påmelding: www.norheimkirke.no → påmeldinger,  
innen fredag 17.januar 
 
Pris: Kode B koster 100 kr og betales ved påmelding. Dette 
inkluderer mat, materiell og bok. Norheim menighet ønsker alle 
velkommen til Trofast-arrangement. Ta kontakt hvis betaling gjør 
det vanskelig å delta, så finner vi en løsning. 

 
Vennlig hilsen 

Solveig Stange-Rasmussen, Menighetspedagog 

453 92 641, solveig.rasmussen@karmoykirken.no 

Gisle Sørhus, Ungdomsprest 

Inger Synnøve Stange, Daglig leder/Kateket 

Vi ønsker at Norheim kirke skal være et godt sted å være! 

Noen ganger er vi avhengige av informasjon eller tips fra deg for å kunne planlegge og tilrettelegge for 

dette. Det kan for eksempel være matallergi, økonomi, angst, konsentrasjon/å få med seg beskjeder, 

universell utforming eller lese- og skrivevansker. Når vi vet dette, gjør vi alt vi kan for at barnet ditt 

eller den som følger barnet får gode opplevelser hos oss. Informasjon som du tenker det kan være fint 

for oss å vite, skriver du inn i påmeldingsskjema. Du kan også ta kontakt på telefon eller mail. 

Bli med på TTK! 
Hver onsdag møtes mange 4.-7.klassinger her i kirka for å være med på TTK (Trofast Tweens Klubb). 
Klubben starter rett etter skoletid. Da er det først tid til lekser og frilek, før vi har trosopplæring og 
spiser sammen. Etter maten kan alle velge mellom ulike aktiviteter som Sporty, Minecraft og hobby. Vi 
er ferdige ca. kl. 15.30. Mer informasjon finner du på menighetens nettside: www.norheimkirke.no 
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